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https://vimeo.com/toupeetr
https://linkedin.com/company/toupeetr

Hangi protez saç seçilmelidir, 
hangi saç yoğunluğu size uy-
gundur, Nasıl ilk kullanıma ha-
zırlanır, bantlanır, takılır, çıkar-
tılır, temizlenir.
Protez Saç kullanımı konusunda 
merak ettikleriniz...

AYDIN TOLAY
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Yaşınızı Kendiniz 
Belirleyin
Hollywood hakkında 
bilinen bir şey varsa, o 
da çok fazla sahte saç 
olduğudur! Ve kellik 
tamamen normal olsa da, 
pek çok erkek ünlü sihirli 
bir şekilde yeniden ortaya 
çıkan saç çizgilerine ne 
olduğunu açıklamadı.
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İletişim

Günlük Hayatta Karşılaşılabilecek durumlar
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Protez Saç Nedir?
Erkek protez saçları, eski çirkin peruk günlerinden bu yana uzun bir yol kat etti. Göreceğiniz gibi, o sahte görünümlü, ağır, sentetik 
perukların olduğu günler geride kaldı. Şimdi, saç dökülmesiyle mücadele için en iyi seçeneklerden biri oldu.

Peki protez saç nedir?
Basitçe söylemek gerekirse, çoğu erkek saç dökülmesi için protez saç satın alır. Yine de internette gördüğünüz sayısız isim sizi 
yanıltmasın: protez saç, peruk, saç sistemi. Bunların hepsi aynı şeyi ifade etmektedir.
Günümüzün protez saçları yarı kalıcıdır ve kullanıcının arka ve yanlardaki mevcut saçlarıyla uyum sağlayacak şekilde tasarlanarak 
tepeye yapıştırılır veya bantlanır.

Dolayısıyla bir protez saç sadece kişinin gençliğini ve çekiciliğini geri kazandırmakla kalmaz, aynı zamanda özgüvenlerini yeniden 
kazanmalarına yardımcı olarak hayatlarını tazeler.

“ Saç Bakımı kişisel bakımdır.”

İşlem Görmüş, Remy ve Bakire (Virgin) saç. 
Farkları nelerdir?

Protez Saçlar için kısaca üç farklı saç tipi vardır: işlem görmüş 
saç, remy saç ve bakire (virgin) saç.

Çoğu müşteri doğru saç tipini nasıl seçeceğini bilmek ister. 
İşte üç saç tipi arasındaki farklar:

İşlem Görmüş saç (Processed Hair) tipi:
İşlem görmüş saç, asitle işlem görür ve kütikülü yoktur. Saç 
uçları ve saç kökleri birbirine karışmıştır, hepsi tek yönde 
değildir. Ancak dolaşmaz, çünkü asit işleminden sonra 
pürüzsüzdür ve kütikül kalıntısı yoktur. Saç çok yumuşak ve 
incedir. Doğal bir renge sahiptir ve ağartılmış ve boyanmış 
olabilir. İşlemler sonrası saçın doğal yapısı bozulmuş 
olabilir, bu nedenle daha kırılgan ve mat olabilir. 
Çeşitli kaynaklarda bir de (ekonomik) Karma Saç; yani farklı 
kaynaklardan elde edilen saçların karıştırılmasıyla oluşmuş 
saç sınıfı belirtilse de, genelde (yine ekonomik) işlenmiş saçlar 
kategorisindeki ürünlerde Karma Saç kullanılmaktadır. 

REMY SAÇ TİPİ:
Remy saç yüksek kaliteli insan saçı türlerinden biridir. 
Saçlar örgü şeklinde kesilmiş, işlemler sırasında saçların 
yönü korunmuştur. Remy saçın en belirgin özelliği, saç 
telinin doğal yönüne dikkat edilerek işlenmesidir. Bu, 
tüm saçların kökünden uca doğru aynı yönde sıralandığı 
anlamına gelir. Bu sıralama, saçı daha parlak, doğal ve 
pürüzsüz hale getirir, aynı zamanda saçın kararmasını ve 
matlaşmasını önler.

Bazı kimyasal işlemlerle şekil verilmiş, daha az kütikül 
kalmıştır, ancak yine de yüksek kaliteyi koruyan bir saçtır. 
Doğal bir rengi vardır, ağartılmış ve boyanmış olabilir. 
Normal saça göre daha dayanıklıdır.

Özetleyecek olursak REMY Saçlarda;
1. Saç telinin doğal yönü korunmuştur.
2. Daha az kararma ve matlaşma yaşanır.
3. Saçlar daha yumuşak ve parlaktır.
4. Dayanıklı  ve Yüksek kalitededir.

Bakire (Virgin) saç tipi:
Bakire saç, perma, ağartma, saç boyama, doku değiştirme 
veya herhangi bir kimyasal tedaviye tabi tutulmamış saçı 
ifade eder. Yani, tamamen doğal insan saçıdır.

Bakire saç, sağlıklı, güçlü ve parlak, yüksek kalite bir saçtır. 
Kimyasal işlemlerden hasar görmemiş saç yapısı nedeniyle 
daha uzun ömürlüdür.

Saçın Yönü; Bakire saç, aynı zamanda seçenek olarak Remy 
saç özelliğine de sahip olabilir. Yani, kökünden uca kadar 
doğal yönü korunarak işlenmiş de olabilir.

Bakire Avrupa Saçı mı yoksa Çin, Hint, Kore 
Saçı mı? Hangisi daha uygundur?

Avrupa saçı dendiğinde, insanlar genellikle yumuşak ve ince 
saç dokusunu düşünürler. Genellikle Avrupa saçının Çin, Hint, 
Kore saçından daha yumuşak ve ince olması gerektiğine 
inanılır. Bu kısmen doğrudur. Bu noktayı burada açıklığa 
kavuşturacağım.

Adından da anlaşılacağı gibi Avrupa saçı, Avrupa saçıdır. 
Sadece saçın kökenine atıfta bulunur, dokusuna değil. Avrupa 
saçı genellikle ‘orijinal Avrupalı’ saçına atıfta bulunur. Bir 
Avrupa’dan kesilmiş saçta, saçın “yukarıdan aşağıya” yönü 
iyi korunmalıdır (Remy saç) ve en önemlisi saçın herhangi 
bir kimyasal işlem görmemesi, yani çok sağlıklı ve dayanıklı 
olması sağlanmalıdır. Bu saçlar birçok kez yıkandıktan sonra 
bile iyi bir parlaklığa sahiptir.

Hint saçı ile Çin ve Kore saçı ise diğer bir gruptur, aşağıda tüm 
gruptan Çin saçı olarak bahsedilecektir.

Çin saçı, İşlem Görmüş Çin saçını ve Remy Çin saçını içerir. 
İşlem Görmüş Çin saçında, saç yumuşak, ipeksi ve parlak 
hale getirilmek için bazı kimyasal işlemlerden geçer. Ancak 
birkaç yıkama turundan sonra, saçın parlaklığı önceki kadar 
iyi olmayacak ve Bakire Saç kadar sağlıklı olmayacaktır. Çin 
Remy saçı diğer tüm Remy saçları gibidir. “Yukarıdan aşağıya” 
yönü iyi korunmuş, saçın sağlıklı ve dayanıklı olması için kısıtlı 
kimyasal işlem görmüştür.

Her Avrupalının saçı, saçın kalınlığı ve yumuşaklığı gibi farklı bir 
dokuya sahiptir. Genellikle, daha koyu tenli Avrupalıların daha 
kalın saçları ve daha açık tenli Avrupalıların daha ince saçları 
vardır. Ancak, çoğu Çinlinin saçları hemen hemen aynıdır. 
Dahası, kimyasal işlem nedeniyle, bazen Çin saçları Avrupa 
saçlarından daha yumuşak, ipeksi ve daha ince olacaktır. 
Bu nedenle yumuşak, ipeksi ve ince saçlar istiyorsanız, 
Çin saçları da iyi bir seçimdir. Elbette, sadece sağlıklı ve 
uzun ömürlü saçlar istiyorsanız, o zaman Avrupa tarzı saç 
protezi sizin için çok uygundur.
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Deri bazlı saç sistemi
Deri tabanlar, özellikle de süper ince veya ultra ince deri tabanlar, 
piyasada bulunan en ince veya en hafif tabanlar olarak bilinmektedir.

Ultra ince cilt sistemleri özellikle v-loop havalandırma ile birlikte gelir 
ve bu da onları son derece doğal bir görünüme kavuşturur. Bununla 
birlikte, doğal bir görünüm sunmanın yanı sıra, genellikle daha az saç 
yoğunluğu taşımalarının nedeni de budur, ancak genel olarak poli 
sistemler çok nefes almaz. Bu nedenle, daha sıcak iklimlerde yaşayanlar 
veya aktif olanlar ya da düzenli olarak egzersiz yapanlar için en ideal 
seçenek değildir.

Genel olarak, taban ne kadar kalınsa o kadar dayanıklıdır. Poli derili bir 
yapıya sahip olan monofilament veya dantel tabanlarının, olmayanlara 
göre daha dayanıklı olmasının nedeni de budur. Bununla birlikte, 
taban ne kadar kalın olursa, tam poli deri sistemi de o kadar az doğal 
görünecektir. Doğal görünüm ve dayanıklılık arasında her zaman bir 

değiş tokuş söz konusu bulunmaktadır.

Monofilament temel saç sistemi
Monofilament tabanlar, saç sistemi tabanları arasında en dayanıklı 
olanlardan biridir. Bu, tek tek saçların kafa derisinden büyüyen saç 
yanılsaması veren bir ağ malzemesine bağlanmasındandır.
Yumuşak ve rahattırlar ve tam dantel veya deri tabanlara göre daha 
uzun ömürlü olma eğilimindedirler. Bunun nedeni, monofilament 
sistemlerin genellikle poli veya dantel ile birlikte inşa edilmesidir; 
bunlardan ilki ekstra dayanıklılık sağlar. Sonuç olarak, daha fazla saç 
yoğunluğu tutabilirler ve protez saçlarını yarı kalıcı olarak kullanmak 
isteyenler için idealdirler. Bununla birlikte, bir dantel protez saç kadar 
nefes alamazlar.

Dantel & Deri & Mono taban karşılaştırması

Protez Saç kullanmaya karar verdiğinizde, çeşitler arasında 
hangisini seçeceğiniz konusunda kafanız karışabilir. Hangi 
protez saç taban malzemesinin sizin için doğru olduğu 
ise nihayetinde ihtiyaçlarınıza ve yaşam tarzınıza bağlıdır. 
Sizin doğru seçimi daha hatasız yapabilmeniz için çeşitleri 
elimden geldiğince kısa özetlemeye çalışacağım.

Dantel tabanlı saç sistemi
En popüler tabanlardan biri tam dantel tabandır. Bu, protez 
saçlar, taban boyunca sentetik veya insan saçlarının dantel 
malzeme ile bağlandığı seçenektir.

Doğal görünümlü dantel malzemesi sayesinde saç 
çizgisinin neredeyse görünmez olması nedeniyle özellikle 
faydalıdır. Bu, esasen size aileniz, arkadaşlarınız veya 
çevrenizde protez saç sistemi takıp takmadığınızı bile 
söyleyemeyecekleri en doğal görünümü verir!

Ayrıca, hafif, nefes alabilen ve çok yumuşak olmaları 
onları ameliyatsız saç değiştirme sistemlerini arayanlar 
için popüler bir seçenek haline getirmektedir. Bununla 
birlikte, hassas olabilirler, bu nedenle sadece daha az saç 
yoğunluğu (saç hacmi) taşımakla kalmazlar, aynı zamanda 
bir bütün olarak çok dayanıklı değildirler. Buna ek olarak, 
düğümler görünür olabilir ve takılması, çıkarılması ve 
temizlenmesi için çok fazla bakım gerekir. 

Dantel tabanlı protez saçlarda, Fransız danteli veya İsviçre 
danteli alma seçeneği de vardır. Fransız dantel üniteleri 
daha az doğal görünümlüdür ancak büyük dayanıklılık 
sağlar. Çoğu dantel sistemi varsayılan malzeme olarak 
Fransız danteli kullanır. İsviçre danteli üniteleri ise daha 
doğal görünümlüdür ancak hassaslığı nedeniyle ilkine 
kıyasla daha dayanıksızdır.

Taban Malzemeleri
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Saç Yoğunluğu

Doğru saç ‘yoğunluğu’ nasıl seçilir?

Saç yoğunluğu ne anlama gelir?

Saç yoğunluğunuz, kafa derinizin her bir cm karesinde kaç saç 
uzadığını ifade eder.

Erkek protez saçının saç yoğunluğu, erkek protez saçının tabanına 
bağlanan saç miktarını ifade eder.

Erkekler için çevrimiçi bir protez saçı seçerken, birçok farklı saç 
yoğunluğu seçeneği vardır. Doğal görünmek için hangisini seçmeliyim? 
Lütfen dikkatlice okuyun ve cevabı bulun.

Erkek protez saç yoğunluğu seçenekleri
Erkek protezlerinin bir dizi yoğunluğu vardır. Bunları genellikle ultra 
seyrek (%60), seyrek (%80), seyrek ila orta (%100), orta (%130), orta 
ila yoğun (%150) ve yoğun (%180) olarak alabilirsiniz. Erkek saç protezi 
alacak çoğu kişi seyrek ila orta (%100) ve orta (%130) aralığında 
olacaktır. Erkekler için doğru yoğunluktaki saç protezini almak çok 
önemlidir. Çok sapmışsa, kesinlikle doğru görünmez. Arada esneme 
payı vardır ve doğal saçınızdan biraz daha seyrek satın alabilirsiniz. 
Doğal saçınızdan biraz daha yoğun satın alabilirsiniz, ancak aralığın 
tamamen uzak tarafında seçilmişse, çok dikkat çekici bir şeydir.

Yaşınızı düşünün
Aslında dikkate alınması gereken bir sonraki faktör yaştır. Yaş, dikkate 
alınması gereken çok önemli bir faktördür, çünkü hayatlarımızın 
ilerlemesiyle birlikte neredeyse tüm erkekler saçlarını kaybedecektir. 
Altmışlı, yetmişli ve seksenli yaşlardaki erkeklere bakarsanız, saç 
yoğunlukları düşecektir ve saçlarının gençlerin veya yirmili yaşların 
saçlarından daha az olduğunu göreceksiniz.

Bu genel bir kuraldır. Daha yaşlıysanız, saçlarınız daha seyrek olacaktır 
ve süper seyrek (%60) ile seyrek (%80) aralığında olabilirsiniz. Yirmili 
yaşlarınızdaysanız ve saçlarınız ilk başta yoğunsa, seyrek ila orta 
(%100) ve orta (%130) aralığında olabilirsiniz. Ancak, saçlarınız her 
zaman seyrekse, saçlarınız her zaman çok yoğun değilse, seyrek 
ila orta (%100) ve seyrek (%80) aralığına yakın, biraz daha seyrek 
seçmeye çalışın. İlk kez erkek saç protezi aldığımızda açgözlü olmak 
ve dünyadaki tüm saçları istediğimizi düşünmek kolaydır. Ancak bazen 
daha ince bir görünüm daha iyidir.

Mevcut saç yoğunluğunu göz önünde bulundurun
Erkek tipi kellik yaşayan kişilerde, başın üst kısmında hiç saç olmaması 
ancak her iki tarafta ve arkada yoğun saç olması yaygındır. Bu 
durumda, mevcut saçla uyum sağlayacak yoğunluğu seçebilirsiniz.

Temel tipleri göz önünde bulundurun
Farklı tabanlar farklı miktarlarda saç taşıyabilir. En zarif dantel veya 
ultra ince deri tabanlar yalnızca seyrek (%80) ve orta seyrek (%100) 
yoğunlukta saç tutabilirken, monofilament ve ipek tabanlar orta (%130) 
ve ağır (%180) yoğunlukta saç tutabilir. Yoğunluğun erkekler için stok 
protez saç için uygun olma şekli budur.

Farklı tabanlarla farklı yoğunluklar yapabiliriz, ancak genel bir 
kural vardır: kalın bir tabanla yoğun saç. Kalın taban, saçın seyrek 
yoğunluğuyla eşleşemez, saç çok seyrekse taban çok belirgin 
olacaktır.

Bu nedenle, seyrek yoğunluk arıyorsanız, nispeten kısa bir kullanım 
ömrüne sahip olan ancak aynı zamanda size şeffaf ve doğal 
bir görünüm sağlayabilen nispeten hassas ve ince bir taban 
kullanmalısınız. Öte yandan, yüksek yoğunluklu saç arıyorsanız, taban 
bu miktarda saçı barındıracak kadar kalın olmalıdır.

Protez Saç Boyutunu Nasıl Ölçerim?

Protez Saç satın almak söz konusu olduğunda, her zaman 
kafamız karışır, hangi boyuta ihtiyacım olduğunu nasıl 
bilebilirim?

Aslında, boyutlar GENİŞLİK x UZUNLUĞA göre ayrılır.

Genişlik, sol taraftan sağ tarafa olan ölçüdür, saç 
çıkmayan (ve seyrelmiş) alanı kapsamalıdır. Saç 
protezinizin tabanının genişliğini ölçmek için, kulaktan 
kulağa doğru olan mesafe deki kel veya seyrelmiş alanı 
ölçün.

Protez Saç tabanınızın uzunluğunu ölçmek için, saç 
çizginizin önünden saç dökülmenizin arkasına kadar ölçün.  
Uzunluk, arkadan öne doğru olan boyuttur, ayrıca saç 
dökülmenizin veya kellik kısmınızın boyutundan daha 
büyük bir saç protezi seçmek daha iyi olacaktır.
Özel bir boyut seçebilirsiniz veya saç stilistiniz kurulum 
sırasında boyutu özelleştirebilir. 

Önemli not: Kel bölgenin çevresindeki saç yoğunluğunun 
azalmakta, seyrelmekte olduğu bölgelerin de protez 
takılmadan önce makine ile kesilmesi gereklidir. Doğru 
protez saç boyutu ölçüsü bu bölgeler de kesilmiş kabul 
edilerek alınan ölçüdür.

İhtiyacınız olan saç protez boyutunu belirlediniz, artık 
aşağıdaki Protez Saç ölçülerinden, hesapladığınız rakamlara 
en yakın ve biraz daha büyük olan bir ölçüde protez saçınızı 
sipariş edebilirsiniz.

İmaj 6.1. Protez saç boyutları ve şekli
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Kullanıma Hazırlanması

Protez Saçın İlk Kullanıma Hazırlanması

Protez Saç kullanıcılarının kendilerini en tedirgin 
hissettiği konu nedir diye sorulsa, tahminen  
TOUPEE.TR protez saç kutusunu ellerine 
aldıklarında, bunu nasıl ilk kullanıma 
hazırlayacaklarıdır denilecektir.
TOUPEE.TR/SALONLAR bölümümüzden, size 
en yakın protez saç hizmeti alabileceğiniz yere 
giderek, TOUPEE.TR Protez Saç kutunuzu uzman 
arkadaşa verip, 30 dk içinde yepyeni saçlarınızla 
dışarı çıkabileceksiniz.
Haftalık, iki haftalık temizleme bakım işlemlerini de  
TOUPEE.TR/SALONLAR bölümündeki size en yakın Protez Saç 
uzmanlarına yaptırmanızı öneririz. Ben kendim yaparım diyen 
dostlarımız da okumaya devam ederek nasıl yapabileceklerini 
öğrenip, uygulayabilirler.

TOUPEE.TR Protez Saçlarının ilk kullanıma hazırlanması belki 
de diğer işlemler arasında en kolay ve çabuk seçenektir desek 
yanlış olmaz. Bir deneyim olsun veya kendi işimi kendim yapmayı 
severim düşüncesiyle TOUPEE.TR Protez Saçınızı ilk kullanıma 
kendiniz hazırlamayı seçerseniz de size en hatasız ve kolayca 
nasıl yapacağınızı aşağıda açıkayacağız.

İhtiyaç duyarsanız, kafanızdaki kel alanı traş etme, çevresini 
Marker ile çizme konusunda bir arkadaşınız da size yardımcı 
olabilir?

Başınızın hazırlanması
Makine ile kafanızdaki kel veya seyrelmiş alanı yanlar elden 
geldiğince düz, arka tarafı keskin kenarsız, belirli bir şekilde 
tıraş edeceksiniz. Protez saç taban şeklinin İmaj 6.1’deki örnek 
protez saç şekli gibi olacağı dikkate alınarak kesilmelidir. Ön 
ve arka aynalı bir ortamda, kafanızda traş makinesi kullanma 
pratiğindeyseniz bunu çok rahatça gerçekleştirebileceksiniz. 

Protez saç şablonunun hazırlanması
Kullanılacaklar: İki küçük parça bant, Streç Film, medikal bant, 
maket bıçağı

Alnınızda protezin başlayacağı yerin üstüne ve kafanızın 
arkasında protezin biteceği yere bantları yapıştırın.
Uzunca streç filmi kesip ortası kafanızın üstünde başlangıcı 
protez saçın başlayacağı yerden kaşınıza daha yakın, ve arkası 
da protez saçın biteceği yerden daha uzun bırakılmak üzere 
gergince kafanızdaki bantlara yapıştırın. Her iki yanınızdaki 
streçleri kulak altlarınızdan başlayarak aşağı doğru çevirerek 
burun,  bitince çenenizin altında sıkıca düğümleyin. ( Bir tarafı 
burarken diğer tarafı dişlerinizle tutarak gergin kalmasını 
sağlayın ) 

Bir Marker kalemle kel alanın çevresini çizin. Ön bölgede ise, 
iki kaşınızın tam ortrasından  3-4 parmak yukarı veya tam iki 
kaşınızın ortasından yukarı doğru kaşlarınızı kaldırdığınızda 
kırışmanın bittiği nokta ön kısım başlangıcı olacak şekilde 
belirleyin. Her iki yandan bu noktada birleşecek şekilde çizimi 
tamamlayın.  Ön kısmın üstüne ‘Ö’, arka tarafa da bir çizik atın ki, 
işiniz bittiğinde ön arkayı karıştırmayın.

Protez saçın taban kesim şekli genelde İmaj 6.1’deki örnek 
protez saç şekli  olacaktır. Ön bölge, takacak kişi gençleştikçe 
daha düzleşmekte, yaşlandıkça daha bombeleşmektedir.

Bu şablon alanını kaplamak ve sertleştirmek üzere, kafanızın bir 
tarafından diğer tarafına, medikal bantlarla kaplayın. Çenenizin 
altından steçi kesin. Medikal bant altında şablon çizimini 
göreceksiniz. Çevresini keserek şablonunuzu oluşturun.

Protez saçı manken kafasına tersten önü mankenin yüzüne 
gelecek şekilde yerleştirip, dört toplu iğne ile uç taraflarından 
sabitleyin.

Şablonunuzun önü tam protez saçın önüne gelecek şekilde 
yerleştirip, 4 toplu iğne ile şablonu sabitleyip şablon çevresinden 
protez saçı çizin. Şablonu çıkartın, protez saçı içerden de 4 iğne 
ile sabitleyin ki keserken oynamasın.

Protez saçın kenarlarından kaldırarak çizgilerden keskin bir makas 
veya maket bıçağıyla kesin.

TOUPEE.TR protez saçınız ilk kullanıma hazırlandı ve artık 
bantlama veya sıvı tutkal ile kafanıza sabitleyecek hale geldiniz.

Kafanıza yapıştırdıktan sonra, normal bir erkek kuaförüne giderek 
veya kendiniz (yapabiliyorsanız) istediğiniz saç şeklini vererek 
protez saçı kesip kullanabilirsiniz. Protez saçınızın 5cm den kısa 
kesilmemesi gerektiğini unutmamalısınız. Hayırlı kullanımlar 
dileriz.
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Tutkal mı, Bant mı?
Tutkal mı, Bant mı: Hangi Seçenek En İyisidir?

1. Protez saç Tutkalı: Tutkal, yapıştırıcı veya bağlayıcı madde olarak 
da bilinir.

Protez saçları sabitlemek için popüler bir seçimdir. İşte bazı önemli 
hususlar:

a. Tutturma Gücü: Tutkal genellikle güçlü ve uzun süreli bir tutuş 
sağlar. protez saç ile saç deriniz arasında güvenli bir bağ oluşturarak, 
aktiviteler sırasında veya zorlu hava koşullarında bile yerinde kalmasını 
sağlar.

b. Özelleştirilebilir Uygulama: Tutkal ile, uygulanan yapıştırıcının 
yerleşimi ve miktarı üzerinde daha fazla kontrole sahip olursunuz. Bu, 
kusursuz ve doğal bir görünüm sağlayan hassas ve özel bir bağlantı 
sağlar.

c. Potansiyel Hassasiyet: Bazı kişilerde, belirli yapıştırıcılardaki 
bileşenlere tepki veren hassas bir cilt olabilir. Cilt hassasiyeti veya 
alerji geçmişiniz varsa, hassas ciltler için özel olarak formüle edilmiş 
bir yapıştırıcı seçmeniz veya önceden bir yama testi yapmanız çok 
önemlidir.

2. Protez saçlar için Bant: Bant, protez saçları takmak için popüler 
bir diğer seçenektir. Bandı tercihiniz olarak değerlendirirken aşağıdaki 
faktörleri göz önünde bulundurun:

a. Uygulama Kolaylığı: Bant genellikle tutkala kıyasla uygulanması 
daha kolay ve hızlıdır. Önceden kesilmiş yapışkan şeritler veya rulolar 
protez saç çevresine kolayca uygulanabilir, bu da size zaman ve emek 
kazandırır.

b. Ayarlanabilirlik ve Tekrar Kullanılabilirlik: Bant, ayarlama ve tekrar 
kullanılabilirlik açısından daha fazla esneklik sunar. Yapıştırıcıyı tekrar 
uygulama ihtiyacı duymadan protez saçları birkaç kez çıkarabilir ve 
yeniden konumlandırabilirsiniz, bu da sık sık değişiklik veya ayarlama 
yapmayı tercih edenler için kullanışlı hale getirir.

c. Tutma Süresi: Bant genellikle tutkala kıyasla daha kısa bir süre için 
güvenli bir tutuş sağlar. Kullanılan bant türü, kafa derisinin yağlılığı ve 
iklim gibi bireysel faktörlere bağlı olarak, tutuş birkaç günden bir - iki 
haftaya kadar değişebilir.

3. Kişisel Tercih ve Yaşam Tarzı: Tutkal ve bant arasında seçim 
yapmak nihayetinde kişisel tercihe ve yaşam tarzı faktörlerine bağlıdır. 
Aşağıdaki soruları göz önünde bulundurun:

a. protez saçın çıkarılmadan veya yeniden uygulanmadan önce ne 
kadar süre yerinde kalmasını istiyorsunuz? b. Tutkal uygulaması için 
gereken ek süreden memnun musunuz yoksa hızlı ve zahmetsiz bir 
bant uygulamasını mı tercih edersiniz? c. protez saçı strese sokabilecek 
aktivitelerde bulunan aktif bir birey misiniz?

Protez saçlarınızı takmak için tutkal ve bant arasında karar verirken, her 
seçeneğin artılarını ve eksilerini kişisel tercihlerinize, yaşam tarzınıza 
ve istenen tutma süresine göre tartmak önemlidir. Tutkal güçlü ve 
özelleştirilebilir bir tutma sağlarken bant kolaylık, ayarlanabilirlik 
ve yeniden kullanılabilirlik sağlar. Tutkal gücü, uygulama kolaylığı, 
potansiyel hassasiyet, ayarlanabilirlik ve tutma süresi gibi faktörleri 
göz önünde bulundurarak ihtiyaçlarınıza en uygun bilinçli kararı verin. 
Sonuç olarak, hem yapıştırıcı hem de bant, protez saçınız için güvenli 
ve güvenilir bir tutma sağlayabilir ve size arzu ettiğiniz güveni ve doğal 
görünümü kazandırabilir.

4. Kullanılabilecek Bant veya Tutkal Önerileri
Bant olarak: 
• Walker Signature Tape
• Walker Signature Sensi-Tak Select
Sıvı Tutkal olarak: 
• Walker Tape, Ultra Hold Tutkal

Saç Bandı Nasıl Uygulanır?

İlk olarak, satın aldığınız saç bandının, takmak istediğiniz 
süre boyunca protez saçı destekleyebildiğinden emin 
olun.

Protez saçın üst kısmı (saç tarafı) aşağı bakacak 
şekilde bir masanın üzerine koyun. İç kafatası başlığının 
kenarlarındaki saçları fırçalayın. ( Protez saçların bağlı 
olduğu şey kafatası başlığıdır. )

Protez saçı Kafa Mankenine saç kısmı aşağı gelecek 
şekilde yerleştirin. Bant yapıştırıcısını protez saçın 
tabanının arka tarafına uygulayın. Dış kenarın şekline 
uyan bir kontur bularak başlayın. Eşleşecek bir kontur 
yoksa, uyması için bir yapıştırıcı rulosundan bir şerit 
kesin, şekil verin. Protez saç bandını uygularken, protez 
saçın kenarını geçmeden mümkün olduğunca dış kenara 
yakın yerleştirin. Bandı sıkıca bastırın. Bandı açmakta 
zorlanırsanız biraz sıcak fön tutmak kolaylaştıracaktır.

Tam doğru bir protez saç bağlantısı için, saç bandı 
yapıştırıcısını önden arkaya uzunlamasına uygulayın; 
protez saçın çevresindeki konturları kullanın.  Saç 
bandını küçük parçalara kesin ve bant parçaları hafifçe 
üst üste gelecek şekilde kafatası başlığının kenarı 
boyunca bastırın, ancak kafatası başlığı malzemesinin 
ötesine uzatmayın. Bu bant, diğer çift taraflı bant türleri 
gibi çalışır (bir tarafı mumlu kağıt şeritle kaplıdır, böylece 
ruloya yapışmaz). Bant yapıştırıcısı tabana uygulandıktan 
sonra, kafa derinize yapışacak şeritlerin arkasını soyun.

Son olarak, protez saçı başınıza yerleştirin: Protez Saçın 
ön iç kısmını saç çizgisine konumlandırın, ardından 
protez saçı saç derisinin üzerine geriye hafif gergince 
yuvarlayın ve sıkıca bastırın. Şekil vermeden önce birkaç 
dakika yerinde kurumaya bırakın.

Protez saçtan gelen saçların protezin altına ve bant 
ile saç deriniz arasına girmemesine dikkat edin. Saç 
Protezini saç derinize tutturmak için kenar boyunca 
sıkıca bastırın. Hemen Protez Saçınız başınıza iyice 
sabitlenmiş hale gelir.

Ön Tarafa Saç Yapıştırıcısı Nasıl Uygulanır

Özellikle protez saçların ön kısımlarında bant yerine 
yapıştırıcı kullanmanızı öneririm:

Saç protezinin kaplayacağı tabanın alt tarafına saç 
derinize ince bir tabaka yapıştırıcı uygulayın. Asla 
doğrudan dantele uygulamayın. Yapıştırıcının düzgün 
yapışması için her uygulamada 10-15 dakika kurumasını 
bekleyin. Ve Protezin ön kısmını da sıkıcı başınıza 
bastırarak yapıştırın.
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Protez saç nasıl takılır?

Doğru pozisyonu bulma.
Doğru pozisyonda, saç çizgisi kesinlikle doğal görünür, 
yaklaşımınız protez saçı takmak istediğiniz yeri bulmanız 
olacaktır.

Bu nokta çoğu insan için kaşların yaklaşık 3 veya 4 parmak 
yukarısındadır.

Kaşlarınızı yukarı kaldırdığınızda alın kırışıklıklarının hemen 
üstünde ki yer doğru pozisyondur. Alnın yumuşak derisinin 
bittiği ve kafatasının sabit perikranyum derisinin başladığı nokta, 
normalde saç çizgisidir.

Elde etmek istediğiniz görünüme bağlı olarak, protez saçı bu 
noktadan itibaren biraz (birkaç milimetreden 1,5 cm’ye) daha 
geriye doğru sabitlemelisiniz.

Saçınızın yoğunluğu ne kadar düşükse, protez saçınızla doğal bir 
görünüm elde etmek için “kaş”a doğru daha fazla kaydırmalısınız, 
daha genç bir görünüm istiyorsanız, daha ileri doğru uygun bir 
pozisyondur.

Başlangıç   noktası olarak, burun üzerinde, bir silme kalemi veya 
tarakla, merkezi olarak işaretlenecek yeri bulun. Tarakla yeri 
işaretlemek üzere, tırnaklarını kafa derisine hafifçe bastırarak, 
ciltte geçici bir iz bırakın. Bunun avantajı, daha sonra herhangi 
bir çizgiyi silmeniz gerekmediğidir.

Artık protez saç için başlangıç   noktasının nerede olduğunu 
biliyorsunuz, şimdi protez saçı kafaya uygun şekilde takın ve 
yanların düz olduğundan emin olun.

Protez saçı takma
Sıra şimdi protez saçın sabitlemesine geliyor: 

Bant kullanılarak:
Yapışkan şeritlerden koruyucu şeridi çıkarın  protez saçınızı 
önden arkaya doğru işaretli noktadan itibaren geriye doğru 
boyunca hafifçe gererek ve bastırarak yapıştırmalısınız.

Sıvı Yapıştırıcı kullanılarak:
Sıvı yapıştırıcıyı kafa derisindeki işaretli çizgi boyunca sürün 
ve talimatlarına göre kurumaya bırakın: Başın arkası için bir el 
aynası en iyi şekilde çalışmanızı sağlayacaktır. Banyo aynasına 
arkanızı döner, el aynası ile arka ayna ya bakarken, diğer elinizle 
başın arkasına sıvı yapıştırıcıyı sürersiniz. Sonrasında protez 
saçınızı önden arkaya doğru işaretli çizgiler boyunca hafifçe 
gererek ve bastırarak yapıştırmalısınız.

İpucu: Bazen protez saç işaretlediğiniz noktaya tam olarak 
oturmayabilir ve yapıştırıcı temas ettiğinde anında tutunabilir. 
Yapıştırıcının türüne bağlı olarak %99 Alkol (veya Dantel Serbest 
Bırakma) spreyi çok ince bir tabaka uygulanabilir. Bu, saç 
protezin gerçekten tam tutunmadan önce birkaç saniye hareket 
ettirebilmenizi sağlar. Kullanabileceğiniz ürünler:
• 99% İzopropil Alkol
• Walker Tape Just-Rite Pozisyonlama Spreyi
Bant veya tutkal uygulanacak alın bölgesi için yapıştırma 
öncesinde hem tutunmayı artıracak hemde deriyi korumak 
üzere kullanabileceğiniz ürünler:
• Walker Tape Saç Derisi Koruyucu
• Walker Tape Max Hold Sport: Aktif Yaşam Tarzları için Üstün 

Saç Derisi Koruyucusu

Artık protez saçınız tamamen hazırdır, saçınızı istediğiniz gibi 
tarayabilir, şekillendirebilir ve yeni saçınızın tadını çıkarabilirsiniz!

Dantel protez saç nasıl takılır？

Dantel saç sistemi nasıl takılır? Doğal dantel protez saçın ön 
bölümü nasıl yapıştırılır?

Saç bantları ile yanları ve arkayı sarın:
Ön saç çizgisi ile yan tarafın kesiştiği noktanın yaklaşık 1.5 cm 
arkasına bir parça bant yerleştirin. Bu noktadan öndeki alan, 
tutkalın doğal bir saç çizgisi oluşturmasına izin vermek için 
tutulacaktır. Ardından bandı yanlar ve arka kısım boyunca 
yerleştirmeye devam edin.

Ön dantel bölümün yapıştırılması için iki yöntem önerilebilir:

Bir hafta dayanabilen protez saç tutkalı ile yapıştırma
1. Saç çizgisini kolay yıkanabilen bir kalemle işaretleyin:
Arkadan başlayın ve dantel saç protezini takın. Sonra saç 
çizgisini işaretleyin; kolay yıkanabilir kalemle, ön ortayı işaretleyin, 
ardından 2 cm aralıklarla sağa ve sola işaretlemeye devam edin, 
tahmini 6-8 işaretleme yapacaksınız.

2. İnce bir tabaka tutkal sürün.
Ön danteli arkaya katlayın. Fırçayla ince bir tutkal tabakası sürün. 
Çok fazla tutkal sürmeyin. Parmaklarınızla arkadan başlayın ve 
tutkalı biyolojik saç çizgisi boyunca nazikçe sürün, tutkalı düzeltin 
ve fazla tutkalı çıkarın.

3. Dantelin ön kenarını takın.
Dantelin ön yüzünü kafa derisine yapıştırmadan önce tutkalın 
kuruması için 15 dakika bekleyin. Ardından danteli yerine koyun ve 
kafa derisine sıkıca yapışması için parmağınızın ucuyla bastırın.

Saç Spreyi ile yapıştırma
Günlük yaşamınızda, hızlı olması açısından ön dantel kısım için 
saç spreyi veya bant da kullanılmaktadır. 

Spreyi sıkıyorsunuz, 20-30sn bekledikten sonra geriden 
öne doğru gelerek dikkatlice protez saçın ön kısmını kafanıza 
bastırıyorsunuz. Sonrasında kalıntı kalmaması avantajıyla, 
günübirlik tutuş beklentilerinizi karşılayacaktır. Got2b glued saç 
spreyi bu konuda bahsi geçenlerden birisidir.

Yine Günlük yaşamınızda, hızlı olması için önü dantel olmayan bir 
protez saçı hazırlıyor gibi ön dantel tarafında da bant kullanılması 
bir seçenektir.

Protez Saçın Takılması
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Protez Saçın çıkarılması
Protez Saçımı nasıl çıkarabilirim?

Protez Saçı çıkarırken, doğru yöntemi bilmiyorsanız, ona zarar verebilirsiniz. Şimdi 
size protez saçı çıkarmak için bazı ipuçları sunacağım. 

1. Protez Saç (Bant veya Yapıştırıcı kullanılan) bölgelerine bir miktar 
yapışma giderici sprey kullanın.
Birkaç dakika bekleyin, nüfuz edip (bağın kırıldığını hissetmenizi takiben/) bağı 
kırıldıktan sonra bir sonraki adıma geçebilirsiniz.

2. Protez Saç sökülmesi saçlarınızın arkasından başlar.
Ön saç çizgisi genellikle hassastır. Soyulmaya başlarsa doğal saç çizgisi bozulabilir. 
Bu nedenle, soymaya protez saçın arkasından başlamanızı öneririz. Tam bir protez 
takıyorsanız, önce köşesinden soymanızı ve ardından geriye doğru soymanızı 
öneririz.

3. Parmak uçlarınızla arkadan çevreleyen kenarları bulun.
Birkaç dakika sonra, protez saçın arkasını soymak için, protezin başladığı 
noktayı parmaklarınızla hissedip, yapışma giderici maddeyi soyacağınız bölgeye 
püskürtün. Zamkın bırakmaya başladığını hissettiğinizde soymaya başlayın. 
Gerilme hissetmeye başladığınızda soymayı durdurun. Birkaç santim soyduktan 
sonra tekrar zamk giderici püskürtün. Bu, yapışmayı kıracak ve parçaların daha 
kolay soyulmasını sağlayacaktır. İpuçları: Deri protez saç takıyorsanız, lütfen çok 
sert çekmeyin, aksi takdirde deri saç proteziniz uzayabilir.

Bant kullanıyorsanız, elden geldiğince bandın başınızda kalmasına çalışın. 
Bant kullanıyor ve saç protezinde bant kaldı ise, saçın arka tarafından sökücü 
püskürterek, bandın tutuşunu kaybedip protezi bırakmasını sağlayın, asla 
çekiştirerek bandı protez saçtan sökmeyi denemeyin.

4. Kullanılabilecek Sökücü (Yapışma Giderici) Önerisi
C-22 Solvent spreyi

Karışmış Saçların Açılması
Herşeyden önce, protez saçınızda her zaman saç kremi kullanmayı, az da olsa, 
saçınızı kremli bırakmayı unutmayalım. Çözme işleminin kuru ve kremli saçla 
yapılması: Yumuşak başlı fırçanızı dik tutarak, önce saçın uç kısımlarından, 
sonra yukarı çıkarak aşağı doğru tarayacaksınız, Takıldığında zorlamadan fırçanızı 
çekip, tekrar yavaşça bir daha dik taramalarla tüm karışıklıkları açtıktan sonra, 
fırçayı paralel olarak tam yüzeyi ile fırçalayarak bitirebilirsiniz. Düğümlenme 
olabileceğini hissediyorsanız, parmaklarınızın arasıyla bulunduğu bölgenin biraz 
üstünden ucuna doğru dikkatlice taramaya devam etmelisiniz. Bu bölgelerde 
zorlarsanız, düğüm oluşabilir. (Uzun) saçta düğümlenme oluşmuşsa, ince saç 
tellerinin düğümünü elinizle açamazsınız, önerim düğüm noktalarında sizce doğru 
olduğunu düşündüğünüz telleri sırayla kesmenizdir. Genelde tüm telleri kesmeye 
gerek kalmadan kesilen bir teli takiben düğümlenmiş kısım açılabilecektir.

Protez Saçların Boyanması
İnsan saçından yapılan protez saçlardan, Bakire Saçla  yapılmış olanlar dışındakiler, 
kimyasal işlemler görmüş, ağartışmış ve istenilen renge boyanmıştır. Normal 
saçınızı boyadıktan sonra zamanla açılmaya başlaması gibi, protez saçlarında 
belli bir kullanımdan sonra rengi açılır. Yada siz farklı bir saç rengiyle daha iyi 
göründüğünüzü fark edebilirsiniz? Kısaca protez saçınızı boyamak isteyeceksiniz. 

Satın alacağınız protez saçların ‘boyanabilir’ olmasına çok önem vermelisiniz. 
Tüm TOUPEE.TR Protez Saçları, REMY veya Bakire Saçlardan üretilmekte ve 
‘Boyanabilirdir’. Başka satıcılardan alınan protez saçlar her tarafına eşit olarak 
dağılmış sentetik gri saçlarla birlikte gelebilir. Bu ürünleri yine de boyayabilirsiniz, 
ancak yalnızca insan saçı boyanacaktır. Boyama ve diğer işlemleri Protez Saçlarda 
yeniyseniz, TOUPEE.TR/SALONLAR‘daki bir Protez Saç Uzmanına yaptırmanızı 
öneririz. Daha sonra, uzmanın vereceği yönlendirmeler çerçevesinde isterseniz 
kendiniz boyamaya devam edebilirsiniz.

Kullanıma bağlı olarak, Protez Saçınızı ilk satın aldıktan 2-3 ay sonra ve takiben 2 
ayda bir, istediğiniz saç rengine uygun kalması için boyamalısınız. Protez Saçınızda, 
daha açık bir rengi daha koyu bir renge boyamak doğru uygulamadır. Bakım 
yaptırmak için gideceğiniz TOUPEE.TR/SALONLAR‘daki uzmanlar sizi bilgilendirerek, 
protez saçlarınızı ve/veya kendi saçlarınızı gerektikçe boyamaktadırlar.

Önemli Not: Sentetik saç kullanılan bir peruğunuz / protez saçınız varsa, onu 
boyamayı denemeniz tavsiye edilmez. Bunun nedeni, sentetik saçın yapıldığı 
liflerin renklendirilmesine olanak tanıyan doğal pigmentlere sahip olmamasıdır.

Protez saçın temizlenmesi

Erkekler için protez saçını temizlemek zor değildir. Ancak 
bunun için biraz zaman ve enerji harcamanız gerekir. Doğru 
yolu öğrenmeniz gerekir.

Protez saçınızı temiz tutmak önemlidir. Bu, protez saçınızın 
uzun süre dayanmasını sağlamak için önemli bir adımdır. 
İnsan saçından yapılmış erkek protezlerine çok para 
harcadınız, bu nedenle yatırımınızın iyi bir getirisini sağlamak 
için onları güvenli bir şekilde saklamanız doğru olur. Ayrıca 
saçınızı düzenli olarak sık yıkamanız gerekir. Protez saçlarda 
tıpkı normal saçlar gibi, özellikle aktif bir kişiyseniz veya kirli 
bir şehirde yaşıyorsanız daha çok kirlenirler.

Düzenli temizlik, erkek protez saçının ömrünü uzatmanın 
anahtarlarından biridir. protez saçında biriken toz, 
görünümünü ve kalitesini etkileyecek ve sonunda ona zarar 
verecektir. 

Erkek saç protezleri genellikle iki kategoriye ayrılır: gerçek 
insan saçından yapılmış erkek saç protezleri ve sentetik 
saçtan yapılmış saç protezleri. Bunların her biri farklı bir 
temizleme yöntemi gerektirir.

Yapmanız gereken ilk şey, ihtiyacınız olan tüm malzemeleri 
toplamaktır. Bu malzemeleri önceden hazırlayın ve protez 
saçınızı temizlemeye başladığınızda bunların erişilebilir 
olduğundan emin olun.

Tüm temizliklerde soğuk veya ılık su kullanabilirsiniz, 
saçınıza zarar vereceğinden sıcak su kullanmayın.
Sabun ve türevlerini herhangi bir aşamada, protez saça 
asla dokundurmayın.

İhtiyacınız olacak malzemeler:
- Taradığınızda, protez saçını sabitlemek için kafa mankeni.
- Erkek protez saçını temizlemek için bir fırça ve (veya) geniş 
dişli tarak, ile saç açma fırçası.
- Leğen veya temiz lavabo
- İçinde C-22 Solventi bulunan (kapaklı) geniş kap
- İnsan saçı için yapılmış (sülfat içermeyen) bir şampuan.
- Silikon bazlı olmayan bir saç kremi.

insan saçından yapılmış bir protezin temizlenme 
adımları şunlardır:
Erkek protez saçı kuruyken (genelde kafanızdayken), 
karışmadığından emin olmak için geniş dişli bir tarakla 
taramanız veya (saç açma fırçasıyla) fırçalamanız gerekir. 
Kafanızda değilse, kafa mankeni kullanımı bu işlemi 
gerçekleştirmeyi kolaylaştırır. 

Yapışkan kalıntıların temizlenmesi
1. Protez saç üzerinde fazla yapışkan kalıntısı veya bant 
olması durumunda, ‘yağ bazlı bir solvent’de üç beş dakika 
bekletmenizi öneririm. Bu tüm kalıntıların çıkarılmasını 
sağlayacaktır.

Solventin temizlenmesi
2. Protez saçınızda fazla miktarda yağ bazlı solvent olması 
durumunda, bir veya iki kere ‘Parfümsüz ve Boyasız’ sıvı 
bulaşık deterjanlı suya yatırıp fazla suyu sıkmanızı takiben 
bir kere durulamak işinizi kolaylaştıracaktır.

3. Proteziniz kafanızdan yapışkansız çıktıysa (1.) ve (2.) 
işlemleri atlayıp bir leğen içinde ıslatmanızı öneririm. Protez 
saçın eşit şekilde ıslandığından emin olun. Sonra, şampuan 
kullanmadan önce fazla suyu sıkın. 

4. Saçı şampuanla yıkayın. Ek olarak protez saç tabanının 
arka yanını da şampuanla yıkamanız gerekir. Protez saçı 
iyice durulayın, ancak - asla - saçı ovalamayın.
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Protez Saçın Temizlenmesi

“
Protez saçınızı temiz kullanıyorsanız; kuruyken, geniş 
dişli bir tarak veya fırçayla saçınızı tarayın, karışıklıkları 
açın. Gerekli miktarda yağ bazlı solventle yapışkanlıktan 
ve kalıntıdan kurtulun. Bir iki kere, suyla doldurduğunuz 
leğene daldırın, içinde hareket ettirip durulayın, suyunu 
sırkın. iki kere şampuanla yıkayın ve aşağıda anlatıldığı 
gibi saç kremi uygulamayla işlemlere devam edin.

“
5. Saç kremi uygulayın, kremin saç tarafından emilebilmesi için 
iki dakika bekletmelisiniz. 
Silikon bazlı saç kremlerinden kaçınmalısınız; yağlı film saç 
sisteminizdeki düğümleri gevşetebilir ve saçın dökülmesine 
neden olabilir.  
Son adım, saç kremini yıkamaktır. Durularken biraz kremli kalsın.

6. Hemen bantlamaya geçecekseniz, saçı kurutmayın!
(5.) adımdan sonra protez saçı kafa mankenine ters olarak 
yerleştirin, bantlayacağınız yerleri, fön makinesiyle kurutun 
ve bantlamaya geçin ki, kafanıza taktığınızda, rahatça şekil 
alabilecek ıslaklıkta / nemde olsun.

Yapay protez saçını temizleme adımları temelde aynıdır. 
Ancak aşağıdakileri aklınızda bulundurmanız gerekir.
1. Yapay protez saçını soğuk suyla temizlemeniz gerekir.
2. Saç ıslakken fırçalamayın, aksi takdirde saç zarar görebilir.
3. Onlar için özel tasarlanmış şampuan kullanın.
4. Onlar için özel olarak tasarlanmış bir saç kremi kullanın. Saç 
kreminin protez saç tabanına değmesine izin vermeyin. 

TOUPEE.TR sadece Gerçek İnsan Saçı ve REMY veya Bakire 
saç seçeneklerine sahiptir. Yapay saçlı protez saçların 
temizlenmesi başka bir marka yapay protez saç / peruk 
sahiplerini de bilgilendirmek maksatlıdır.

Günlük Hayatta Karşılaşılabilecek durumlar:
Protez saçlar narin ürünlerdir, günlük kullanımda, gerçek 
saçınız varken ki bazı alışkanlıklarınızı bırakmanız önemlidir.

• Saçınıza şekil verin kalsın. gün içinde İkide bir saçlarla 
uğraşmak, taramak, fırçalamak, farklı farklı şekiller 
dememek, kafanızla oynamak protez saç ömrünü 
kısaltacaktır. Bu nedenle en doğru çözüm, TOUPEE.TR/
SALONLAR dan ulaşacağınız protez saç uzmanının sizin 
için hazırladığı saç şeklini saçla oynamadan kullanmak 
olacaktır.

• Protez saçınızla sorunsuzca duşa, denize girebilirsiniz. 
Duşta saçınızı yıkar/kremlerken, gerçek saçınızdaki gibi 
ovalama hareketleri yapmayın, kök kısmından dışarıya 
doğru şampuan ve kremi sürün, yıkayın, durulayın. Böylece 
saçınızın karışmasından kaçınmış olacaksınız.

• Denize girerken isterseniz yüzücü bonesi kullanabilirsiniz, 
bu hem tuzlu suyun zararlarından koruduğu gibi, deniz 
suyundaki kirli partiküller saç içerine yayılmaz. Denizden 
çıkınca güneşte ısınıp protezinizi yüksek ısıya maruz 
bırakmaması için, hemen bonenizi çıkartın.

• Yine duştayken, protez saçınızı çok sıcak su yerine, soğuk 
veya ılık su ile yıkayın. Sıcak su, Protez Saça zarar verir. 
Ayrıca kullandığınız bant / yapıştırıcı maddenin çözülmesine, 
zarar görmesine sebep olabilir. Bazen duştayken protezi 
çıkarmak isteyebilirsiniz, işte o zaman çok az daha sıcak su 
size yardımcı olacaktır.

• Önemli bir soru, protez saçı ne kadar zamanda bir temizleyip 
tekrar takmalıyım. Protez saç Kafanızı yakmaya, rahatsız 
etmeye, kafanızda kaymaya başladığında, yapışkan özelliğini 
kaybetmiştir, bakım yapılmalıdır.  Kitapçıklarında yapışkanlık 
1-4 hafta dayanıyor denilse de, her hafta bakımı öneririm. 

• İlk kez kullanıyorsanız, ilk 1-2 ay sizi rahatsız etmesini 
kabullenmeniz gerekecektir; saçınızla / başınızla 
oynamayın. 

• Protezlerle uğraşırken (kullanım sırasında, çıkarıp takarken 
vs), zarar görmemesi için taban bölümünü sertçe çekmeyin, 
çekiştirmeyin.

TOUPEE.TR REMY Saçlardan Yapılma Protez Saçlarımız 
hakkında üretici fabrika bilgilendirmesini aklınızda 
tutmanızda fayda olacaktır:

S1: Ne kadar dayanır?
C: Bu saç, nasıl bakım yaptığınıza bağlı olarak çok uzun süre 
dayanabilir. Kendi saçınız gibi davranın ve daha uzun süre 
dayanması için ona çok iyi bakın. Saçınıza iyi bakarsanız, 3 yıldan 
fazla dayanır.

S2: Düzleştirilebilir, kıvrılabilir mi?
C: Evet, bakir insan saçını şekillendirmek için saç düzleştirici 
veya saç maşası kullanabilirsiniz.
Ancak bunu çok sık yapmayın, aksi takdirde ısı saçın kolayca 
kurumasına ve dolaşmasına neden olur.
Dikkat: Stok ürünlerimiz bakir değil, REMY saç olup düzleştirici 
, saç maşası kullanmamalısınız.

S3: Yüzmeye gidebilir miyim?
Yüzme havuzlarına ve jakuzilere girebilirsiniz. Yüzmeden hemen 
sonra saçınızı yıkamak en iyisidir. Tuzlu suya girmekten kaçının 
çünkü tuz saçtaki tüm nemi alıp saçın dolaşmasına neden 
olur. Saçınızı asla örüp tuzlu suya girmeyin. En iyisi dağınık 
bırakmaktır. Yüzmeden sonra bir sprey saç kremi ekleyin.

S4: Ne tür saç bakım ürünleri kullanmalıyım?
A: Bu saça kendi saçınızmış gibi davranın.
1. Kaliteli şampuan ve saç kremi ürünleri kullanın.
2. Saçınızı yumuşak ve yönetilebilir tutmak için saçınızı kremlemek 
çok önemlidir, bu nedenle saçta kalan saç kremleri kullanın.
3. Bukleleri yerinde tutmak için jel veya saç spreyi kullanabilirsiniz, 
ancak saçınızı yıkadığınızdan ve bu ürünleri uzun süre saçta 
bırakmadığınızdan emin olun.
4. Saçı sağlıklı tutmak için zeytinyağı iyi bir seçim olacaktır.

S5: Sentetik saçla insan saçını nasıl ayırt edebilirim?
C: İnsan saçında doğal protein vardır. Yanarak ve koklayarak 
kolayca anlaşılır: insan saçı kül olur ve sıkıştırıldıktan sonra 
kaybolur. İnsan saçı kötü kokar. Yandığında insan saçı beyaz 
duman çıkarır. Sentetik saç yandıktan sonra yapışkan bir top 
haline gelir ve siyah duman çıkarır. Ayrıca insan saçında çok az 
gri saç ve kırık uç olabilir. Bu normaldir ve kalite sorunu değildir.

S6: Hangi rengi seçeceğimi nasıl bileceğim?
A: Sizin için 59’dan fazla tonumuz var ve özelleştirilmiş renkler 
de kabul ediliyor. Hangisini seçeceğinizden emin değilseniz, 
lütfen profesyonel tavsiye almak için bizimle iletişime geçmekten 
çekinmeyin.
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Haklar

                         TOLAY®  Amblem & Logo; TOLAY.NET Tüm hakları saklıdır.
                         TOUPEE.TR, AS Yazılım Ltd. Şti. tarafından
                         temsil edilen ve dağıtılan bir Markadır.
                         https://tolay.net  ,  https://toupee.tr  ,  https://as.tr
                         WhatsApp hattı AS Yazılım Ltd. hatlarından birisidir.

Online Mağaza & Web Sitesi

https://toupee.tr

E-Posta

bilgi@toupee.tr

Whatsapp

+90 212 2123444

İstanbul Merkez

AS Yazılım Ltd. Şti.
Cevizli, W5C5+J6
34846 Maltepe İstanbul

İletişim

AS YAZILIM LTD.
S IMPL IFY ING THE FUTURE
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